
公立中学校等卒業者の進路状況調査

平成１2年度

（平成１3年５月１日現在）



調査の概要

　この調査は、教育行政上の基礎資料を得ることを目的に、昭和31年度以来実施している　　

調査です。本年度調査の概要は、次のとおりです。

１　調査期日　　　平成１３年５月１日

２　調査対象　　　（１）県内公立中学校：４１７校（分校１校を含む）

　　　　　　　　　　　（２）県内公立盲・ろう・養護学校中学部：３７校

３　調査事項　　　平成１２年度卒業者に対する次の事項

　　　　　　　　　（１）県内・県外別、課程別、学科別の高等学校への進学者数

　　　　　　　　　（２）課程別、学科別の中等教育学校後期課程への進学者数

　　　　　　　　　（３）盲・ろう・養護学校高等部への進学者数

　　　　　　　　　（４）専修学校等進学及び入学者数

　　　　　　　　　（５）公共職業能力開発施設等入学者数

　　　　　　　　　（６）就職者数、就職進学者数、就職入学者数

４　用語の定義

　（１）卒業者　　　　　　　     

　　　　　　平成１３年３月に卒業した者をいいます。

　（２）高等学校等進学者　　

　　　　　高等学校本科（全日制・定時制・通信制）、高等学校別科、中等教育学校後期

　　　　課程の本科及び別科、高等専門学校、盲・ろう・養護学校高等部の本科及び別科

　　　　へ進学した者（『就職進学者』を含む）をいいます。

　　　　　なお、自衛隊少年工科学校に進んだ者は、少年自衛官制度により高等学校の通

　　　　信教育を受けるので、高等学校通信制に含まれます。

　　　　　また、次の学校への進学者及び入学者は除きます。

　　　　　専修学校、各種学校（洋裁学校・予備校等）、海外の高等学校又はこれに相当

　　　　する学校、会社の経営する社員教育のための施設（この学校に入った者は経常的

　　　　収入があるので、『就職者』として扱います）、職業能力開発促進法に規定する

　　　　公共職業能力開発施設、その他学校教育法でいう学校以外の学校に類似する教育

　　　　訓練施設。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　進学者数（就職進学者を含む）
　　　   　　 進学率(％) ＝ ×１００
　　　　　　　　　　  　　　　　  　　　　　　　卒 業 者 数
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　（３）専修学校高等課程進学者

　　　　　専修学校の高等課程へ進学した者（『就職進学者』を含む）をいいます。

　（４）就職進学者

　　　　　就職しながら（２）又は（３）の定義に該当する高等学校等又は専修学校高等

　　　　課程へ進学した者をいいます。

　（５）専修学校一般課程等入学者

　　　　　専修学校の一般課程、各種学校に入学した者（ 『就職入学者』を含む ）をい

　　　　います。（２）又は（３）の定義に該当する学校にも進学している場合は、『高

　　　　等学校等進学者』又は『専修学校高等課程進学者』として扱います。

　（６）公共職業能力開発施設等入学者

　　　　　公共職業能力開発施設等に入学した者（『就職入学者』を含む）をいいます。

　　　　（２）、（３）又は（５）の定義に該当する学校にも進学又は入学している場合

　　　　は、『高等学校等進学者』、『専修学校高等課程進学者』、又は『専修学校一般

　　　　課程等入学者』として扱います。

　（７）就職入学者

　　　　　就職しながら（５）又は（６）の定義に該当する学校又は施設に入学した者を

　　　　いいます。

　（８）就職者

　　　　　給料、賃金、利潤、報酬その他経常的収入を得る仕事（自営業も含む）に就い

　　　　た者をいいますが、家事手伝いや臨時的な仕事に就いた者は『就職者』とはしま

　　　　せん。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　就職者数（就職のみの者）
　　　　　　　就職率 (％) ＝ 　　×１００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒 業 者 数

　（９）左記以外の者

　　　　　卒業後の進路が確認できていて（１）～（８）の定義に当てはまらない者で、

　　　　自宅で高等学校進学の準備中の者、家事手伝い、長期にわたる入院・療養者、児

　　　　童福祉施設等入所者、フリーアルバイター、海外の高等学校等に入学した者等を

　　　　いいます。

　（10）死亡・不詳

　　　　　平成１３年５月１日までに死亡した者及び進路不明の者をいいます。
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結果の概要

Ⅰ　公立中学校

　　１ 概　況

　　　　　平成１３年３月に公立中学校を卒業した生徒は71,792人で、前年度に比べ3,073人減

　　　　少しています。

　　　　　卒業者総数の減少は昭和６３年度から１３年連続しており、平成１２年度卒業者総数

　　　　はピーク時（昭和６２年度卒業者総数122,167人）の58.8％となっています。

　　　　　平成１２年度の中学校卒業者の進路状況は、表１のとおりです。　

　　　　　　　　　　　　

　　表１　 卒業者の進路状況(公立中学校）〔総括表〕

　
人　数 人　数 人　数

71,792人 100.0 ％ 74,865人 100.0 ％ △ 3,073人 

高 等 学 校 等 進 学 者 69,456人 96.7 ％ 72,579人 96.9 ％ △ 3,123人 △ 0.2 ％

専 修 学 校 高 等 課 程 進 学 者 395人 0.6 ％ 368人 0.5 ％ 27人 0.1 ％

専 修 学 校 一 般 課 程 等 入 学 者 159人 0.2 ％ 218人 0.3 ％ △ 59人 △ 0.1 ％

公 共 職 業 能 力 開 発 施 設 等 入 学 者 63人 0.1 ％ 61人 0.1 ％ 2人 

就 職 者 ( 就 職 の み ) 651人 0.9 ％ 635人 0.8 ％ 16人 0.1 ％

そ の 他 の 者 1,068人 1.5 ％ 1,004人 1.3 ％ 64人 0.2 ％

　 （注）１．その他の者とは、高等学校への進学準備中の者、家事手伝い、入院・療養者、児童福祉施設等入所者、

 　 　　　　 海外の高等学校等入学者、死亡・不祥の者等です。

 　      ２．構成比は、卒業者総数に対する割合で、小数点以下第2位を四捨五入しているため、内訳の計が100.0

 　 　　 　　にならない場合があります。

　（１）高等学校等進学者

　　　　　就職進学者を含む進学者は69,456人で、前年度に比べ3,123人減少しています。

　　　　　進学率は96.7％で、調査開始以来最高だった前年度に比べ0.2ポイント低下し、進学率

　　　　が６年ぶりに低下しました。

　　　　　内訳は、後掲「２　高等学校等進学者」のとおりです。

　（２）専修学校高等課程進学者

　　　　　進学者は395人で、前年度に比べ27人増加しています。卒業者総数に占める割合は0.6

　　　　％で、進学率が６年ぶりに上昇しました。

　（３）専修学校一般課程等入学者

　　　　　入学者は159人で、前年度に比べ59人減少しています。卒業者総数に占める割合は0.2

　　　　％で、前年度に比べ0.1ポイント低下し、数・率ともに減少傾向にあります。

－

－

増　　　減
構成比

卒 業 者 総 数

平成１２年度 平成１１年度
区　　       分

構成比 構成比
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　（４）公共職業能力開発施設等入学者

　　　　　入学者は63人で、前年度に比べ2人増加しています。卒業者総数に占める割合は0.1%

　　　　で、前年度と同率となっています。

　（５）就職者

  　　　　就職のみの者は651人で、前年度に比べ16人増加しています。就職率は0.9％で調査以

　　　　来最低だった前年度に比べ0.1ポイント上昇しました。

　　　　　就職進学者及び就職入学者を含む就職者は724人で、前年度に比べ4人増加しています。

　（６）その他の者

　　　　　その他の者は1,068人で、前年度に比べ64人増加しています。

　　　　　主な内訳は、高等学校への進学準備中99人、家事手伝い395人、入院・療養15人、児童

　　　　福祉施設等入所者17人、海外の高等学校等入学者65人などです。

　　　　「卒業者の進路別構成」及び平成１０年度からの「卒業者の進路別構成の推移」は、そ

　　　れぞれ図１，図２のとおりです。

卒業者総数
　71,792人

　その他の者
　1068人(1.5%)

 就職者（就職のみ）
     651人(0.9%)

 専修学校一般課程等入学者及び
公共職業能力開発施設等入所者
 222人(0.3%)   うち就職者-人(-%)

 専修学校高等
　課程進学者
 　395人(0.6%)
　 うち就職者
　    -人(-%)

  高等学校等進学者
     69,456(96.7%)
うち就職者73人(0.1%)

(人)
a　高等学校等
ｂ　専修学校高等課程
ｃ　専修学校一般課程及び
　　公共職業能力開発施設
ｄ　就職（就職のみ）
e　その他

a

ｂ

ｃ
ｄ

e

74,865

71,792

　
　　　0 平成
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　　　また、進路状況の推移は、図３のとおりです。

　 ２ 高等学校等進学者

　　　　平成１２年度の高等学校等進学者の進学状況は、表２のとおりです。

　　表２　高等学校等への進学状況

人　数 人　数 人　数

69,456人 96.7 ％ 72,579人 96.9 ％ △ 3,123人 △ 0.2 ％

全 日 制 高 等 学 校 進 学 者 65,442人 91.2 ％ 68,661人 91.7 ％ △ 3,219人 △ 0.5 ％

定 時 制 高 等 学 校 進 学 者 1,517人 2.1 ％ 1,510人 2.0 ％ 7人 0.1 ％

通 信 制 高 等 学 校 進 学 者 1,983人 2.8 ％ 1,872人 2.5 ％ 111人 0.3 ％

514人 0.7 ％ 536人 0.7 ％ △ 22人 -

（注）1.上記以外への進学者とは、高等学校別科進学者、高等専門学校進学者、盲・ろう・養護学校高等部進学者です。

      2.構成比は、卒業者総数に対する割合です。

　（１）全日制高等学校進学者

　　　全日制高等学校進学者は65,442人で、前年度に比べ3,219人減少しています。

　　　卒業者総数に占める割合は91.2％で、前年度に比べ0.5ポイント低下しています。

　　　学科別にみると、普通科56,398人、専門学科8,804人、総合学科240人となってい

　　ます。

　

高 等 学 校 等 進 学 者 総 数

上 記 以 外 へ の 進 学 者

本
　
科

区　　　　　　分
平成１１年度 増　　　減平成１２年度

進学率進学率 進学率

69,456人

71,792人

96.7

0.9

（進学率）

（就職率）

96.9

0.8
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　（２）定時制高等学校進学者

　　　　　定時制高等学校進学者は1,517人で、前年度に比べ7人増加しています。

　　　　　卒業者総数に占める割合は2.1％で、前年度に比べ0.1ポイント上昇しています。

　　　　　学科別にみると、普通科 939人、専門学科577人、総合学科1人となっています。

　（３）通信制高等学校進学者

　　　　　通信制高等学校進学者は1,983人で、前年度に比べ111人増加しています。

　　　　　卒業者総数に占める割合は2.8％で、前年度に比べ0.3ポイント上昇し、数・率ともに

　　　  調査対象となった昭和５８年度以来最高となりました。

　（４）上記以外への進学者

　　　　上記以外への進学者は514人で、前年度に比べ22人減少しています。

　　　　内訳は、高等学校別科進学者3人、高等専門学校進学者58人、盲・ろう・養護学校高等

　　　部進学者453人となっています。

　　また、過去１０年間の卒業者総数に対する高等学校（本科）への進学率の推移は、図４のと

　おりです。

1.1 1.4

1.8

1.7
2.1

2.5

2.8

1.6 1.7 1.8 1.8 2.0

1.3

1.7
1.9 2.0

2.1

91.9
91.7

91.6

91.1
90.9

92.4
91.8 91.9

91.7

91.2

（全日制）

（通信制）

（定時制）

90.0

91.0

92.0

93.0
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表３　公立中学校卒業者の進路状況一覧表

卒　業　者　総　数

71,792 人 (100.0%)

全 日 制 高 等 学 校 65,442 人 (91.2%)

（就職進学者を含む） 定 時 制 高 等 学 校 1,517 人 (2.1%)

69,456 人 (96.7%) 通 信 制 高 等 学 校 1,983 人 (2.8%)

高 等 学 校 別 科 3 人 (0.0%)

うち　就職進学者 中 等 教 育 学 校 後 期 課 程 － 人 ( - %)

73 人 (0.1%) 高 等 専 門 学 校 58 人 (0.1%)

盲 ・ ろ う・ 養 護 学 校 高 等 部 453 人 (0.6%)

専修学校高等課程進学者 （内訳は次ページ（表４）を参照）

（就職進学者を含む）

395 人 (0.6%)

うち　就職進学者

- 人 ( - %)

専修学校一般課程等入学者 専 修 学 校 （ 一 般 課 程 ） 51 人 (0.1%)

（就職入学者を含む） 各 種 学 校 108 人 (0.2%)

159 人 (0.2%)

うち　就職入学者

- 人 ( - %)

公共職業能力開発施設等入学者

（就職入学者を含む）

63 人 (0.1%)

うち　就職入学者

- 人 ( - %)

就 職 者（就 職 の み） 就職者計（就職進学者及び就職入学者を含む）

651 人 (0.9%) 724 人 (1.0%)

高等学校への進学準備中 99 人 (0.1%)

家 事 手 伝 い 395 人 (0.6%)

そ  の  他  の  者 入 院 ・ 療 養 15 人 (0.0%)

1,068 人 (1.5%) 児 童 福 祉 施 設 等 入 所 17 人 (0.0%)

海 外 の 高 等 学 校 等 65 人 (0.1%)

そ の 他 467 人 (0.7%)

死 亡 ・ 不 詳 10 人 (0.0%)

（注）　 （　）内は卒業者総数に対する構成比であり、小数点以下第２位を四捨五入し

ているため、内訳の合計が 100.0にならない場合があります。

高 等 学 校 等 進 学 者

－7－



－8－



Ⅱ　公立盲・ろう・養護学校中学部

　　　平成１３年３月に公立盲・ろう・養護学校を卒業した生徒は295人で、前年度に比

　　べ13人増加しています。

　　　学校種別の卒業者数は、盲学校9人（盲・ろう・養護学校卒業者総数のうち3.1％）、

　　ろう学校18人（6.1％）、養護学校268人(90.8％）となっています。

　　　平成１２年度の盲・ろう・養護学校卒業者の進路状況は、表５及び図５のとおりで

　　す。

　　表５　卒業者の進路状況(公立盲・ろう・養護学校中学部）

人　数 人　数 人　数

295人 100.0 ％ 282人 100.0 ％ 13人 

高 等 学 校 等 進 学 者 274人 92.9 ％ 252人 89.4 ％ 22人 3.5 ％

専 修 学 校 高 等 課 程進 学者 － 1人 0.4 ％ △ 1人 △0.4 ％

専修学校一般課程等入学者 1人 0.3 ％ 1人 0.4 ％ － △0.1 ％

公 共 職 業 能 力 開 発 施 設 等 入 学 者 － － －

就 職 者 ( 就 職 の み ) － － －

そ の 他 の 者 20人 6.8 ％ 28人 9.9 ％ △ 8人 △3.1 ％

 （注）１．その他の者とは、高等学校への進学準備中の者、家事手伝い、入院・療養者、児童福祉施設等

  　　　　 入所者、海外の高等学校等入学者、死亡・不祥の者等です。

 　　　２．構成比は、卒業者総数に対する割合で、小数点以下第２位を四捨五入しているため、内訳の計

  　　　　 が100.0にならない場合があります。

　（１）高等学校等進学者　　

　　　　　高等学校等進学者は274人で、前年度に比べ22人増加しています。

　　　　　その内訳は、高等学校全日制課程7人、同定時制課程2人、同通信制課程4人、

　　　　 盲・ろう・養護学校高等部261人となっています。

　（２）その他の者

　　　　　その他の者は20人で、前年度に比べ8人減少しています。

　　　　　主な内訳は、児童福祉施設等入所16人、高等学校への進学準備中1人などです。

卒 業 者 総 数

－

－

平成１２年度
構成比

区　　　　　　分

－

平成１１年度

－

－

構成比

－

－

増     減

－

構成比
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第１表 総括表（公立中学校卒業者） （単位：人）

(Ｂ) (Ｃ) (Ｄ) (Ｅ) (Ｆ) (Ｇ)

計 計

県

立

市

立

私

立

国
公
立

私

立

公

立

私

立

公

立

私

立

平成12年度卒業生 71,792 69,456 65,442 40,796 3,780 15,060 242 5,564 1,517 1,481 … 20 16 1,983 3 - - - 58 453 395 159 51 108 63 651 1,058 10 724 478 1

平成11年度卒業生 74,865 72,579 68,661 43,126 3,989 15,740 231 5,575 1,510 1,461 10 21 18 1,872 2 - - - 72 462 368 218 78 140 61 635 997 7 720 487 -

合 平成10年度卒業生 77,424 74,776 71,153 45,631 4,171 15,544 248 5,559 1,473 1,428 14 11 20 1,664 1 … … … 57 428 548 266 90 176 69 671 1,077 17 757 442 4

平成９年度卒業生 78,201 75,274 71,799 45,572 4,313 16,022 243 5,649 1,318 1,274 9 16 19 1,676 - … … … 48 433 731 346 105 241 83 806 948 13 957 453 1

平成８年度卒業生 78,588 75,452 72,641 45,552 4,308 17,188 248 5,345 992 946 11 18 17 1,324 3 … … … 57 435 989 379 144 235 76 867 822 3 1,021 439 6

平成７年度卒業生 80,561 76,751 73,231 46,641 4,307 16,328 272 5,683 1,574 1,509 22 20 23 1,439 7 … … … 43 457 1,373 485 182 303 100 1,009 829 14 1,176 474 8

計 平成６年度卒業生 86,290 82,130 78,616 50,436 4,397 17,463 306 6,014 1,595 1,525 31 21 18 1,392 8 … … … 66 453 1,515 527 227 300 124 1,114 865 15 1,312 469 17

平成５年度卒業生 90,601 86,364 82,956 53,319 4,582 18,260 283 6,512 1,668 1,588 26 22 32 1,242 9 … … … 49 440 1,410 672 300 372 137 1,237 758 23 1,522 475 6

平成４年度卒業生 95,804 91,111 87,865 56,545 4,840 19,567 323 6,590 1,623 1,540 26 23 34 1,091 15 … … … 60 457 1,582 676 270 406 133 1,463 825 14 1,844 501 11

平成３年度卒業生 99,155 94,319 91,081 59,169 5,278 19,635 308 6,691 1,595 1,500 38 27 30 1,060 22 … … … 49 512 1,495 792 330 462 183 1,562 794 10 2,014 555 14

横 浜 東 部 5,265 5,116 4,813 2,246 606 1,192 28 741 139 134 … 4 1 134 1 - - - 2 27 29 9 1 8 4 28 79 - 30 31 -

横 浜 北 部 4,545 4,445 4,164 2,235 46 973 31 879 92 89 … 2 1 152 - - - - 8 29 10 7 1 6 3 25 55 - 25 29 -

横 浜 西 部 4,323 4,170 3,857 2,435 102 1,145 16 159 111 110 … - 1 172 - - - - - 30 35 8 1 7 1 52 57 - 57 32 -

学 横 浜 中 部 4,736 4,603 4,249 2,065 625 1,404 12 143 134 132 … 1 1 183 1 - - - - 36 10 9 1 8 3 31 80 - 35 42 -

横 浜 南 部 4,110 3,989 3,773 2,203 342 1,130 8 90 96 95 … 1 - 92 - - - - - 28 6 12 6 6 5 36 61 1 38 26 -

横 浜 臨 海 3,942 3,812 3,619 1,850 406 1,273 11 79 73 72 … 1 - 89 1 - - - - 30 18 5 3 2 5 32 70 - 33 30 -

川 崎 南 部 3,755 3,613 3,370 1,361 716 442 23 828 159 154 … 1 4 66 - - - - - 18 8 4 1 3 11 39 80 - 46 30 -

区 川 崎 北 部 5,163 5,012 4,747 2,359 441 622 26 1,299 116 113 … 3 - 119 - - - - 4 26 27 9 5 4 3 34 75 3 36 38 1

横 須 賀 三 浦 5,211 5,111 4,901 3,022 437 1,396 6 40 109 109 … - - 73 - - - - 1 27 10 4 1 3 5 35 45 1 42 23 -

鎌 倉 藤 沢 4,572 4,470 4,208 2,847 12 1,277 12 60 52 52 … - - 173 - - - - 2 35 6 7 1 6 4 33 48 4 35 27 -

茅 ヶ 崎 2,624 2,543 2,391 1,841 5 518 5 22 65 65 … - - 72 - - - - 4 11 23 5 2 3 3 13 37 - 13 8 -

別 平 塚 3,271 3,182 3,098 2,443 5 605 4 41 38 37 … 1 - 25 - - - - 1 20 18 4 2 2 2 21 44 - 22 18 -

秦 野 伊 勢 原 2,737 2,640 2,503 2,067 1 367 2 66 52 52 … - - 72 - - - - 1 12 17 8 3 5 2 44 26 - 49 21 -

県 西 3,534 3,448 3,353 2,534 3 634 9 173 37 35 … 2 - 24 - - - - 5 29 9 5 3 2 - 23 49 - 35 28 -

厚木海老名愛甲 3,953 3,778 3,547 2,830 2 601 6 108 64 64 … - - 137 - - - - 4 26 31 26 10 16 7 49 62 - 57 23 -

計 大 和 座 間 綾 瀬 3,665 3,515 3,282 2,438 11 700 10 123 65 65 … - - 141 - - - - 5 22 41 4 1 3 4 44 56 1 51 28 -

相 模 原 南 部 2,795 2,648 2,449 1,675 1 488 10 275 47 43 … - 4 129 - - - - 4 19 34 14 5 9 1 34 64 - 37 18 -

相模原北部津久井 3,591 3,361 3,118 2,345 19 293 23 438 68 60 … 4 4 130 - - - - 17 28 63 19 4 15 - 78 70 - 83 26 -

（注） １．＊「左記以外の者」の内訳は、第９表を参照してください。また、★「就職及び就職進・入学者」の内訳は、第８表を参照してください。

２．平成10年度までは、中等教育学校後期課程の区分で調査をしていません。

３．平成９年度卒業生以前は(Ｄ)公共職業能力開発施設等については、(Ｃ)専修学校一般課程等入学者の内訳として調査していました。
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第２表 総括表＜　構　成　比　＞（公立中学校卒業者） （単位：％）

(Ｂ) (Ｃ) (Ｄ) (Ｅ) (Ｆ) (Ｇ)

計

計 計

県

立

市

立

私

立

国
公
立

私

立

公

立

私

立

公

立

私

立

平成12年度卒業生 100.0 96.7 91.2 56.8 5.3 21.0 0.3 7.8 2.1 2.1 … 0.0 0.0 2.8 0.0 - - - 0.1 0.6 0.6 0.2 0.1 0.2 0.1 0.9 1.5 0.0 1.0 0.7 0.0

平成11年度卒業生 100.0 96.9 91.7 57.6 5.3 21.0 0.3 7.4 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.5 0.0 - - - 0.1 0.6 0.5 0.3 0.1 0.2 0.1 0.8 1.3 0.0 1.0 0.7 -

合 平成10年度卒業生 100.0 96.6 91.9 58.9 5.4 20.1 0.3 7.2 1.9 1.8 0.0 0.0 0.0 2.1 0.0 … … … 0.1 0.6 0.7 0.3 0.1 0.2 0.1 0.9 1.4 0.0 1.0 0.6 0.0

平成９年度卒業生 100.0 96.3 91.8 58.3 5.5 20.5 0.3 7.2 1.7 1.6 0.0 0.0 0.0 2.1 - … … … 0.1 0.6 0.9 0.4 0.1 0.3 0.1 1.0 1.2 0.0 1.2 0.6 0.0

平成８年度卒業生 100.0 96.0 92.4 58.0 5.5 21.9 0.3 6.8 1.3 1.2 0.0 0.0 0.0 1.7 0.0 … … … 0.1 0.6 1.3 0.5 0.2 0.3 0.1 1.1 1.0 0.0 1.3 0.6 0.0

平成７年度卒業生 100.0 95.3 90.9 57.9 5.3 20.3 0.3 7.1 2.0 1.9 0.0 0.0 0.0 1.8 0.0 … … … 0.1 0.6 1.7 0.6 0.2 0.4 0.1 1.3 1.0 0.0 1.5 0.6 0.0

計 平成６年度卒業生 100.0 95.2 91.1 58.4 5.1 20.2 0.4 7.0 1.8 1.8 0.0 0.0 0.0 1.6 0.0 … … … 0.1 0.5 1.8 0.6 0.3 0.3 0.1 1.3 1.0 0.0 1.5 0.5 0.0

平成５年度卒業生 100.0 95.3 91.6 58.9 5.1 20.2 0.3 7.2 1.8 1.8 0.0 0.0 0.0 1.4 0.0 … … … 0.1 0.5 1.6 0.7 0.3 0.4 0.2 1.4 0.8 0.0 1.7 0.5 0.0

平成４年度卒業生 100.0 95.1 91.7 59.0 5.1 20.4 0.3 6.9 1.7 1.6 0.0 0.0 0.0 1.1 0.0 … … … 0.1 0.5 1.7 0.7 0.3 0.4 0.1 1.5 0.9 0.0 1.9 0.5 0.0

平成３年度卒業生 100.0 95.1 91.9 59.7 5.3 19.8 0.3 6.7 1.6 1.5 0.0 0.0 0.0 1.1 0.0 … … … 0.0 0.5 1.5 0.8 0.3 0.5 0.2 1.6 0.8 0.0 2.0 0.6 0.0

横 浜 東 部 100.0 97.2 91.4 42.7 11.5 22.6 0.5 14.1 2.6 2.5 … 0.1 0.0 2.5 0.0 - - - 0.0 0.5 0.6 0.2 0.0 0.2 0.1 0.5 1.5 - 0.6 0.6 -

横 浜 北 部 100.0 97.8 91.6 49.2 1.0 21.4 0.7 19.3 2.0 2.0 … 0.0 0.0 3.3 - - - - 0.2 0.6 0.2 0.2 0.0 0.1 0.1 0.6 1.2 - 0.6 0.6 -

横 浜 西 部 100.0 96.5 89.2 56.3 2.4 26.5 0.4 3.7 2.6 2.5 … - 0.0 4.0 - - - - - 0.7 0.8 0.2 0.0 0.2 0.0 1.2 1.3 - 1.3 0.7 -

学 横 浜 中 部 100.0 97.2 89.7 43.6 13.2 29.6 0.3 3.0 2.8 2.8 … 0.0 0.0 3.9 0.0 - - - - 0.8 0.2 0.2 0.0 0.2 0.1 0.7 1.7 - 0.7 0.9 -

横 浜 南 部 100.0 97.1 91.8 53.6 8.3 27.5 0.2 2.2 2.3 2.3 … 0.0 - 2.2 - - - - - 0.7 0.1 0.3 0.1 0.1 0.1 0.9 1.5 0.0 0.9 0.6 -

横 浜 臨 海 100.0 96.7 91.8 46.9 10.3 32.3 0.3 2.0 1.9 1.8 … 0.0 - 2.3 0.0 - - - - 0.8 0.5 0.1 0.1 0.1 0.1 0.8 1.8 - 0.8 0.8 -

川 崎 南 部 100.0 96.2 89.7 36.2 19.1 11.8 0.6 22.1 4.2 4.1 … 0.0 0.1 1.8 - - - - - 0.5 0.2 0.1 0.0 0.1 0.3 1.0 2.1 - 1.2 0.8 -

区 川 崎 北 部 100.0 97.1 91.9 45.7 8.5 12.0 0.5 25.2 2.2 2.2 … 0.1 - 2.3 - - - - 0.1 0.5 0.5 0.2 0.1 0.1 0.1 0.7 1.5 0.1 0.7 0.7 0.0

横 須 賀 三 浦 100.0 98.1 94.1 58.0 8.4 26.8 0.1 0.8 2.1 2.1 … - - 1.4 - - - - 0.0 0.5 0.2 0.1 0.0 0.1 0.1 0.7 0.9 0.0 0.8 0.4 -

鎌 倉 藤 沢 100.0 97.8 92.0 62.3 0.3 27.9 0.3 1.3 1.1 1.1 … - - 3.8 - - - - 0.0 0.8 0.1 0.2 0.0 0.1 0.1 0.7 1.0 0.1 0.8 0.6 -

茅 ヶ 崎 100.0 96.9 91.1 70.2 0.2 19.7 0.2 0.8 2.5 2.5 … - - 2.7 - - - - 0.2 0.4 0.9 0.2 0.1 0.1 0.1 0.5 1.4 - 0.5 0.3 -

別 平 塚 100.0 97.3 94.7 74.7 0.2 18.5 0.1 1.3 1.2 1.1 … 0.0 - 0.8 - - - - 0.0 0.6 0.6 0.1 0.1 0.1 0.1 0.6 1.3 - 0.7 0.6 -

秦 野 伊 勢 原 100.0 96.5 91.5 75.5 0.0 13.4 0.1 2.4 1.9 1.9 … - - 2.6 - - - - 0.0 0.4 0.6 0.3 0.1 0.2 0.1 1.6 0.9 - 1.8 0.8 -

県 西 100.0 97.6 94.9 71.7 0.1 17.9 0.3 4.9 1.0 1.0 … 0.1 - 0.7 - - - - 0.1 0.8 0.3 0.1 0.1 0.1 - 0.7 1.4 - 1.0 0.8 -

厚木海老名愛甲 100.0 95.6 89.7 71.6 0.1 15.2 0.2 2.7 1.6 1.6 … - - 3.5 - - - - 0.1 0.7 0.8 0.7 0.3 0.4 0.2 1.2 1.6 - 1.4 0.6 -

計 大 和 座 間 綾 瀬 100.0 95.9 89.5 66.5 0.3 19.1 0.3 3.4 1.8 1.8 … - - 3.8 - - - - 0.1 0.6 1.1 0.1 0.0 0.1 0.1 1.2 1.5 0.0 1.4 0.8 -

相 模 原 南 部 100.0 94.7 87.6 59.9 0.0 17.5 0.4 9.8 1.7 1.5 … - 0.1 4.6 - - - - 0.1 0.7 1.2 0.5 0.2 0.3 0.0 1.2 2.3 - 1.3 0.6 -

相模原北部津久井 100.0 93.6 86.8 65.3 0.5 8.2 0.6 12.2 1.9 1.7 … 0.1 0.1 3.6 - - - - 0.5 0.8 1.8 0.5 0.1 0.4 - 2.2 1.9 - 2.3 0.7 -

（注） １．＊「左記以外の者」の内訳は、第９表を参照してください。また、★「就職及び就職進・入学者」の内訳は、第８表を参照してください。

２．平成10年度までは、中等教育学校後期課程の区分で調査をしていません。

３．平成９年度卒業生以前は(Ｄ)公共職業能力開発施設等については、(Ｃ)専修学校一般課程等入学者の内訳として調査していました。

４．構成比は、卒業者総数に対する割合であり、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計が 100.0にならない場合があります。
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第３表 全日制高等学校への普通科・専門学科・総合学科別進学状況　 （単位：人）

普

通

科

専
門
学
科

総
合
学
科

普

通

科

専
門
学
科

総
合
学
科

普

通

科

専
門
学
科

平成12年度卒業生 65,442 56,398 8,804 240 44,576 37,839 6,500 237 35,742 4,817 237 2,097 1,683 15,060 13,539 1,521 242 177 63 2 5,564 4,843 720 1

平成11年度卒業生 68,661 59,127 9,297 237 47,115 40,098 6,781 236 37,831 5,059 236 2,267 1,722 15,740 14,009 1,731 231 174 56 1 5,575 4,846 729 -

合 平成10年度卒業生 71,153 61,132 9,783 238 49,802 42,762 6,804 236 40,327 5,068 236 2,435 1,736 15,544 13,506 2,038 248 182 65 1 5,559 4,682 876 1

平成９年度卒業生 71,799 61,672 9,889 238 49,885 42,833 6,816 236 40,281 5,055 236 2,552 1,761 16,022 13,926 2,096 243 186 55 2 5,649 4,727 922 -

平成８年度卒業生 72,641 62,189 10,219 233 49,860 42,774 6,855 231 40,226 5,095 231 2,548 1,760 17,188 14,731 2,457 248 196 50 2 5,345 4,488 857 -

平成７年度卒業生 73,231 62,724 10,271 236 50,948 43,738 6,974 236 41,228 5,177 236 2,510 1,797 16,328 14,166 2,162 272 203 69 - 5,683 4,617 1,066 -

計 平成６年度卒業生 78,616 67,467 11,149 … 54,833 47,440 7,393 … 44,854 5,582 … 2,586 1,811 17,463 14,978 2,485 306 223 83 … 6,014 4,826 1,188 …

平成５年度卒業生 82,956 71,534 11,422 … 57,901 50,413 7,488 … 47,668 5,651 … 2,745 1,837 18,260 15,687 2,573 283 225 58 … 6,512 5,209 1,303 …

平成４年度卒業生 87,865 76,331 11,534 … 61,385 53,954 7,431 … 50,978 5,567 … 2,976 1,864 19,567 16,662 2,905 323 249 74 … 6,590 5,466 1,124 …

平成３年度卒業生 91,081 79,005 12,076 … 64,447 56,733 7,714 … 53,456 5,713 … 3,277 2,001 19,635 16,458 3,177 308 241 67 … 6,691 5,573 1,118 …

横 浜 東 部 4,813 3,865 906 42 2,852 2,218 592 42 1,994 210 42 224 382 1,192 995 197 28 19 9 - 741 633 108 -

横 浜 北 部 4,164 3,780 380 4 2,281 2,090 188 3 2,086 146 3 4 42 973 841 132 31 28 2 1 879 821 58 -

横 浜 西 部 3,857 3,304 550 3 2,537 2,172 363 2 2,152 281 2 20 82 1,145 1,005 140 16 9 7 - 159 118 40 1

学横 浜 中 部 4,249 3,619 626 4 2,690 2,274 412 4 1,775 286 4 499 126 1,404 1,233 171 12 8 4 - 143 104 39 -

横 浜 南 部 3,773 3,275 494 4 2,545 2,201 340 4 1,989 210 4 212 130 1,130 1,009 121 8 6 2 - 90 59 31 -

横 浜 臨 海 3,619 3,216 399 4 2,256 1,992 260 4 1,690 156 4 302 104 1,273 1,154 119 11 11 - - 79 59 20 -

川 崎 南 部 3,370 2,365 854 151 2,077 1,313 613 151 974 236 151 339 377 442 377 65 23 14 9 - 828 661 167 -

区川 崎 北 部 4,747 4,051 678 18 2,800 2,338 444 18 2,063 278 18 275 166 622 553 69 26 17 9 - 1,299 1,143 156 -

横 須 賀 三 浦 4,901 4,127 772 2 3,459 2,876 581 2 2,674 346 2 202 235 1,396 1,214 182 6 6 - - 40 31 9 -

鎌 倉 藤 沢 4,208 3,845 360 3 2,859 2,605 251 3 2,604 240 3 1 11 1,277 1,178 99 12 8 4 - 60 54 6 -

茅 ヶ 崎 2,391 2,199 192 - 1,846 1,679 167 - 1,679 162 - - 5 518 501 17 5 4 1 - 22 15 7 -

別平 塚 3,098 2,549 548 1 2,448 1,940 507 1 1,940 502 1 - 5 605 572 33 4 3 1 - 41 34 7 -

秦 野 伊 勢 原 2,503 2,303 200 - 2,068 1,877 191 - 1,877 190 - - 1 367 359 8 2 2 - - 66 65 1 -

県 西 3,353 2,783 569 1 2,537 2,011 526 - 2,011 523 - - 3 634 602 32 9 2 6 1 173 168 5 -

厚木海老名 愛甲 3,547 3,083 463 1 2,832 2,404 427 1 2,404 425 1 - 2 601 575 26 6 5 1 - 108 99 9 -

計大 和 座 間 綾 瀬 3,282 2,967 315 - 2,449 2,218 231 - 2,216 222 - 2 9 700 631 69 10 8 2 - 123 110 13 -

相 模 原 南 部 2,449 2,224 225 - 1,676 1,488 188 - 1,488 187 - - 1 488 461 27 10 9 1 - 275 266 9 -

相模原北部津久井 3,118 2,843 273 2 2,364 2,143 219 2 2,126 217 2 17 2 293 279 14 23 18 5 - 438 403 35 -

（注） １．平成６年度までは、総合学科の区分で調査をしていません。
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第４表 全日制高等学校への普通科・専門学科・総合学科別進学状況　　　＜構成比＞ （単位：％）

普

通

科

専
門

学

科

総
合

学

科

普

通

科

専
門

学

科

総
合

学

科

普

通

科

専
門

学

科

平成12年度卒業生 100.0 86.2 13.5 0.4 68.1 57.8 9.9 0.4 54.6 7.4 0.4 3.2 2.6 23.0 20.7 2.3 0.4 0.3 0.1 0.0 8.5 7.4 1.1 0.0

平成11年度卒業生 100.0 86.1 13.5 0.3 68.6 58.4 9.9 0.3 55.1 7.4 0.3 3.3 2.5 22.9 20.4 2.5 0.3 0.3 0.1 0.0 8.1 7.1 1.1 -

合 平成10年度卒業生 100.0 85.9 13.7 0.3 70.0 60.1 9.6 0.3 56.7 7.1 0.3 3.4 2.4 21.8 19.0 2.9 0.3 0.3 0.1 0.0 7.8 6.6 1.2 0.0

平成９年度卒業生 100.0 85.9 13.8 0.3 69.5 59.7 9.5 0.3 56.1 7.0 0.3 3.6 2.5 22.3 19.4 2.9 0.3 0.3 0.1 0.0 7.9 6.6 1.3 -

平成８年度卒業生 100.0 85.6 14.1 0.3 68.6 58.9 9.4 0.3 55.4 7.0 0.3 3.5 2.4 23.7 20.3 3.4 0.3 0.3 0.1 0.0 7.4 6.2 1.2 -

平成７年度卒業生 100.0 85.7 14.0 0.3 69.6 59.7 9.5 0.3 56.3 7.1 0.3 3.4 2.5 22.3 19.3 3.0 0.4 0.3 0.1 - 7.8 6.3 1.5 -

計 平成６年度卒業生 100.0 85.8 14.2 … 69.7 60.3 9.4 … 57.1 7.1 … 3.3 2.3 22.2 19.1 3.2 0.4 0.3 0.1 … 7.6 6.1 1.5 …

平成５年度卒業生 100.0 86.2 13.8 … 69.8 60.8 9.0 … 57.5 6.8 … 3.3 2.2 22.0 18.9 3.1 0.3 0.3 0.1 … 7.8 6.3 1.6 …

平成４年度卒業生 100.0 86.9 13.1 … 69.9 61.4 8.5 … 58.0 6.3 … 3.4 2.1 22.3 19.0 3.3 0.4 0.3 0.1 … 7.5 6.2 1.3 …

平成３年度卒業生 100.0 86.7 13.3 … 70.8 62.3 8.5 … 58.7 6.3 … 3.6 2.2 21.6 18.1 3.5 0.3 0.3 0.1 … 7.3 6.1 1.2 …

横 浜 東 部 100.0 80.3 18.8 0.9 59.3 46.1 12.3 0.9 41.4 4.4 0.9 4.7 7.9 24.8 20.7 4.1 0.6 0.4 0.2 - 15.4 13.2 2.2 -

横 浜 北 部 100.0 90.8 9.1 0.1 54.8 50.2 4.5 0.1 50.1 3.5 0.1 0.1 1.0 23.4 20.2 3.2 0.7 0.7 0.0 0.0 21.1 19.7 1.4 -

横 浜 西 部 100.0 85.7 14.3 0.1 65.8 56.3 9.4 0.1 55.8 7.3 0.1 0.5 2.1 29.7 26.1 3.6 0.4 0.2 0.2 - 4.1 3.1 1.0 0.0

学横 浜 中 部 100.0 85.2 14.7 0.1 63.3 53.5 9.7 0.1 41.8 6.7 0.1 11.7 3.0 33.0 29.0 4.0 0.3 0.2 0.1 - 3.4 2.4 0.9 -

横 浜 南 部 100.0 86.8 13.1 0.1 67.5 58.3 9.0 0.1 52.7 5.6 0.1 5.6 3.4 29.9 26.7 3.2 0.2 0.2 0.1 - 2.4 1.6 0.8 -

横 浜 臨 海 100.0 88.9 11.0 0.1 62.3 55.0 7.2 0.1 46.7 4.3 0.1 8.3 2.9 35.2 31.9 3.3 0.3 0.3 - - 2.2 1.6 0.6 -

川 崎 南 部 100.0 70.2 25.3 4.5 61.6 39.0 18.2 4.5 28.9 7.0 4.5 10.1 11.2 13.1 11.2 1.9 0.7 0.4 0.3 - 24.6 19.6 5.0 -

区川 崎 北 部 100.0 85.3 14.3 0.4 59.0 49.3 9.4 0.4 43.5 5.9 0.4 5.8 3.5 13.1 11.6 1.5 0.5 0.4 0.2 - 27.4 24.1 3.3 -

横 須 賀 三 浦 100.0 84.2 15.8 0.0 70.6 58.7 11.9 0.0 54.6 7.1 0.0 4.1 4.8 28.5 24.8 3.7 0.1 0.1 - - 0.8 0.6 0.2 -

鎌 倉 藤 沢 100.0 91.4 8.6 0.1 67.9 61.9 6.0 0.1 61.9 5.7 0.1 0.0 0.3 30.3 28.0 2.4 0.3 0.2 0.1 - 1.4 1.3 0.1 -

茅 ヶ 崎 100.0 92.0 8.0 - 77.2 70.2 7.0 - 70.2 6.8 - - 0.2 21.7 21.0 0.7 0.2 0.2 0.0 - 0.9 0.6 0.3 -

別平 塚 100.0 82.3 17.7 0.0 79.0 62.6 16.4 0.0 62.6 16.2 0.0 - 0.2 19.5 18.5 1.1 0.1 0.1 0.0 - 1.3 1.1 0.2 -

秦 野 伊 勢 原 100.0 92.0 8.0 - 82.6 75.0 7.6 - 75.0 7.6 - - 0.0 14.7 14.3 0.3 0.1 0.1 - - 2.6 2.6 0.0 -

県 西 100.0 83.0 17.0 0.0 75.7 60.0 15.7 - 60.0 15.6 - - 0.1 18.9 18.0 1.0 0.3 0.1 0.2 0.0 5.2 5.0 0.1 -

厚木海老名 愛甲 100.0 86.9 13.1 0.0 79.8 67.8 12.0 0.0 67.8 12.0 0.0 - 0.1 16.9 16.2 0.7 0.2 0.1 0.0 - 3.0 2.8 0.3 -

計大 和 座 間 綾 瀬 100.0 90.4 9.6 - 74.6 67.6 7.0 - 67.5 6.8 - 0.1 0.3 21.3 19.2 2.1 0.3 0.2 0.1 - 3.7 3.4 0.4 -

相 模 原 南 部 100.0 90.8 9.2 - 68.4 60.8 7.7 - 60.8 7.6 - - 0.0 19.9 18.8 1.1 0.4 0.4 0.0 - 11.2 10.9 0.4 -

相模原北部津久井 100.0 91.2 8.8 0.1 75.8 68.7 7.0 0.1 68.2 7.0 0.1 0.5 0.1 9.4 8.9 0.4 0.7 0.6 0.2 - 14.0 12.9 1.1 -

（注） １．平成６年度までは、総合学科の区分で調査をしていません。

２．構成比は全日制進学者総数に対する割合であり、小数点以下第２位を四捨五入しているため、内訳の合計が 100.0にならない場合があります。
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学
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総
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学

科



第５表 定時制高等学校への普通科・専門学科・総合学科別進学状況 （単位：人）

普

通

科

専
門
学
科

普

通

科

専
門
学
科

普

通

科

専
門
学
科

平成12年度卒業生 1,517 939 577 1 1,481 912 569 580 303 332 266 … … … 20 12 7 1 16 15 1 -

平成11年度卒業生 1,510 910 600 - 1,461 866 595 556 297 310 298 10 10 - 21 17 4 - 18 17 1 -

合 平成10年度卒業生 1,473 881 592 - 1,428 839 589 533 281 306 308 14 14 - 11 10 1 - 20 18 2 -

平成９年度卒業生 1,318 772 546 - 1,274 733 541 462 251 271 290 9 9 - 16 12 4 - 19 18 1 -

平成８年度卒業生 992 639 353 - 946 595 351 353 168 242 183 11 11 - 18 16 2 - 17 17 - -

平成７年度卒業生 1,574 957 617 - 1,509 899 610 596 273 303 337 22 22 - 20 14 6 … 23 22 1 -

計 平成６年度卒業生 1,595 989 606 … 1,525 924 601 644 298 280 303 31 31 - 21 16 5 … 18 18 - …

平成５年度卒業生 1,668 1,082 586 … 1,588 1,007 581 723 301 284 280 26 25 1 22 20 2 … 32 30 2 …

平成４年度卒業生 1,623 1,031 592 … 1,540 953 587 689 278 264 309 26 26 - 23 22 1 … 34 30 4 …

平成３年度卒業生 1,595 983 612 … 1,500 896 604 671 289 225 315 38 38 - 27 21 6 … 30 28 2 …

横 浜 東 部 139 50 89 - 134 48 86 23 39 25 47 … … … 4 1 3 - 1 1 - -

横 浜 北 部 92 52 40 - 89 50 39 21 25 29 14 … … … 2 1 1 - 1 1 - -

横 浜 西 部 111 82 29 - 110 81 29 63 20 18 9 … … … - - - - 1 1 - -

学横 浜 中 部 134 87 47 - 132 85 47 29 12 56 35 … … … 1 1 - - 1 1 - -

横 浜 南 部 96 40 56 - 95 40 55 5 8 35 47 … … … 1 - 1 - - - - -

横 浜 臨 海 73 36 37 - 72 36 36 11 14 25 22 … … … 1 - 1 - - - - -

川 崎 南 部 159 103 56 - 154 98 56 23 7 75 49 … … … 1 1 - - 4 4 - -

区川 崎 北 部 116 79 36 1 113 78 35 12 22 66 13 … … … 3 1 1 1 - - - -

横 須 賀 三 浦 109 45 64 - 109 45 64 44 39 1 25 … … … - - - - - - - -

鎌 倉 藤 沢 52 43 9 - 52 43 9 43 9 - - … … … - - - - - - - -

茅 ヶ 崎 65 61 4 - 65 61 4 61 4 - - … … … - - - - - - - -

別平 塚 38 26 12 - 37 25 12 24 12 1 - … … … 1 1 - - - - - -

秦 野 伊 勢 原 52 50 2 - 52 50 2 50 2 - - … … … - - - - - - - -

県 西 37 19 18 - 35 17 18 17 18 - - … … … 2 2 - - - - - -

厚木海老名愛甲 64 55 9 - 64 55 9 55 7 - 2 … … … - - - - - - - -

計大 和 座 間 綾 瀬 65 44 21 - 65 44 21 43 20 1 1 … … … - - - - - - - -

相 模 原 南 部 47 21 26 - 43 17 26 17 24 - 2 … … … - - - - 4 4 - -

相模原北部津久井 68 46 22 - 60 39 21 39 21 - - … … … 4 4 - - 4 3 1 -

　　　　　（注） １．平成６年度までは、総合学科の区分で調査をしていません。（県外公立については、平成7年度まで総合学科の区分で調査をしていません。）
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第６表 定時制高等学校への普通科・専門学科・総合学科別進学状況　　　＜構成比＞ （単位：％）

普

通

科

専

門

学

科

普

通

科

専

門

学

科

普

通

科

専

門

学

科

平成12年度卒業生 100.0 61.9 38.0 0.1 97.6 60.1 37.5 38.2 20.0 21.9 17.5 … … … 1.3 0.8 0.5 0.1 1.1 1.0 0.1 -

平成11年度卒業生 100.0 60.3 39.7 - 96.8 57.4 39.4 36.8 19.7 20.5 19.7 0.7 0.7 - 1.4 1.1 0.3 - 1.2 1.1 0.1 -

合 平成10年度卒業生 100.0 59.8 40.2 - 96.9 57.0 40.0 36.2 19.1 20.8 20.9 1.0 1.0 - 0.7 0.7 0.1 - 1.4 1.2 0.1 -

平成９年度卒業生 100.0 58.6 41.4 - 96.7 55.6 41.0 35.1 19.0 20.6 22.0 0.7 0.7 - 1.2 0.9 0.3 - 1.4 1.4 0.1 -

平成８年度卒業生 100.0 64.4 35.6 - 95.4 60.0 35.4 35.6 16.9 24.4 18.4 1.1 1.1 - 1.8 1.6 0.2 - 1.7 1.7 - -

平成７年度卒業生 100.0 60.8 39.2 - 95.9 57.1 38.8 37.9 17.3 19.3 21.4 1.4 1.4 - 1.3 0.9 0.4 … 1.5 1.4 0.1 -

計 平成６年度卒業生 100.0 62.0 38.0 … 95.6 57.9 37.7 40.4 18.7 17.6 19.0 1.9 1.9 - 1.3 1.0 0.3 … 1.1 1.1 - …

平成５年度卒業生 100.0 64.9 35.1 … 95.2 60.4 34.8 43.3 18.0 17.0 16.8 1.6 1.5 0.1 1.3 1.2 0.1 … 1.9 1.8 0.1 …

平成４年度卒業生 100.0 63.5 36.5 … 94.9 58.7 36.2 42.5 17.1 16.3 19.0 1.6 1.6 - 1.4 1.4 0.1 … 2.1 1.8 0.2 …

平成３年度卒業生 100.0 61.6 38.4 … 94.0 56.2 37.9 42.1 18.1 14.1 19.7 2.4 2.4 - 1.7 1.3 0.4 … 1.9 1.8 0.1 …

横 浜 東 部 100.0 36.0 64.0 - 96.4 34.5 61.9 16.5 28.1 18.0 33.8 … … … 2.9 0.7 2.2 - 0.7 0.7 - -

横 浜 北 部 100.0 56.5 43.5 - 96.7 54.3 42.4 22.8 27.2 31.5 15.2 … … … 2.2 1.1 1.1 - 1.1 1.1 - -

横 浜 西 部 100.0 73.9 26.1 - 99.1 73.0 26.1 56.8 18.0 16.2 8.1 … … … - - - - 0.9 0.9 - -

学横 浜 中 部 100.0 64.9 35.1 - 98.5 63.4 35.1 21.6 9.0 41.8 26.1 … … … 0.7 0.7 - - 0.7 0.7 - -

横 浜 南 部 100.0 41.7 58.3 - 99.0 41.7 57.3 5.2 8.3 36.5 49.0 … … … 1.0 - 1.0 - - - - -

横 浜 臨 海 100.0 49.3 50.7 - 98.6 49.3 49.3 15.1 19.2 34.2 30.1 … … … 1.4 - 1.4 - - - - -

川 崎 南 部 100.0 64.8 35.2 - 96.9 61.6 35.2 14.5 4.4 47.2 30.8 … … … 0.6 0.6 - - 2.5 2.5 - -

区川 崎 北 部 100.0 68.1 31.0 0.9 97.4 67.2 30.2 10.3 19.0 56.9 11.2 … … … 2.6 0.9 0.9 0.9 - - - -

横 須 賀 三 浦 100.0 41.3 58.7 - 100.0 41.3 58.7 40.4 35.8 0.9 22.9 … … … - - - - - - - -

鎌 倉 藤 沢 100.0 82.7 17.3 - 100.0 82.7 17.3 82.7 17.3 - - … … … - - - - - - - -

茅 ヶ 崎 100.0 93.8 6.2 - 100.0 93.8 6.2 93.8 6.2 - - … … … - - - - - - - -

別平 塚 100.0 68.4 31.6 - 97.4 65.8 31.6 63.2 31.6 2.6 - … … … 2.6 2.6 - - - - - -

秦 野 伊 勢 原 100.0 96.2 3.8 - 100.0 96.2 3.8 96.2 3.8 - - … … … - - - - - - - -

県 西 100.0 51.4 48.6 - 94.6 45.9 48.6 45.9 48.6 - - … … … 5.4 5.4 - - - - - -

厚木海老名愛甲 100.0 85.9 14.1 - 100.0 85.9 14.1 85.9 10.9 - 3.1 … … … - - - - - - - -

計大 和 座 間 綾 瀬 100.0 67.7 32.3 - 100.0 67.7 32.3 66.2 30.8 1.5 1.5 … … … - - - - - - - -

相 模 原 南 部 100.0 44.7 55.3 - 91.5 36.2 55.3 36.2 51.1 - 4.3 … … … - - - - 8.5 8.5 - -

相模原北部津久井 100.0 67.6 32.4 - 88.2 57.4 30.9 57.4 30.9 - - … … … 5.9 5.9 - - 5.9 4.4 1.5 -

　　　　　（注） １．平成６年度までは、総合学科の区分で調査をしていません。（県外公立については、平成7年度まで総合学科の区分で調査をしていません。）

２．構成比は定時制進学者総数に対する割合であり、小数点以下第２位を四捨五入しているため、内訳の合計が 100.0にならない場合があります。
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第７表 通信制高等学校、高等学校別科、高等専門学校、盲・ろう・養護学校高等部への進学状況 （単位：人）

盲
ろ

う

養

護
盲

養

護

平成12年度卒業生 1,983 287 802 9 885 3 3 - - 58 52 6 453 3 1 435 - 9 5 -

平成11年度卒業生 1,872 287 605 7 973 2 2 - - 72 61 11 462 1 4 447 1 6 3 -

合 平成10年度卒業生 1,664 274 653 6 731 1 1 - - 57 45 12 428 2 7 410 - 4 4 1

平成９年度卒業生 1,676 292 715 5 664 - - - - 48 43 5 433 4 4 418 - - 7 -

平成８年度卒業生 1,324 205 480 3 636 3 3 - - 57 41 16 435 7 5 417 - 4 - 2

平成７年度卒業生 1,439 217 511 11 700 7 7 - - 43 40 3 457 4 2 439 - 6 5 1

計 平成６年度卒業生 1,392 224 624 5 539 8 8 - - 66 42 24 453 2 2 438 1 4 3 3

平成５年度卒業生 1,242 215 650 3 374 9 9 - - 49 44 5 440 10 3 419 - 4 3 1

平成４年度卒業生 1,091 210 461 8 412 15 15 - - 60 44 16 457 6 1 443 1 2 3 1

平成３年度卒業生 1,060 271 440 6 343 22 22 - - 49 37 12 512 3 7 489 - 5 7 1

横 浜 東 部 134 18 53 - 63 1 1 - - 2 1 1 27 - - 25 - 2 - -

横 浜 北 部 152 20 52 - 80 - - - - 8 6 2 29 - - 29 - - - -

横 浜 西 部 172 25 117 - 30 - - - - - - - 30 - - 30 - - - -

学横 浜 中 部 183 21 94 4 64 1 1 - - - - - 36 - 1 35 - - - -

横 浜 南 部 92 7 44 - 41 - - - - - - - 28 - - 28 - - - -

横 浜 臨 海 89 14 41 - 34 1 1 - - - - - 30 - - 29 - 1 - -

川 崎 南 部 66 8 17 - 41 - - - - - - - 18 1 - 17 - - - -

区川 崎 北 部 119 12 21 - 86 - - - - 4 3 1 26 - - 26 - - - -

横 須 賀 三 浦 73 15 24 - 34 - - - - 1 1 - 27 - - 26 - 1 - -

鎌 倉 藤 沢 173 28 61 - 84 - - - - 2 2 - 35 1 - 34 - - - -

茅 ヶ 崎 72 7 36 4 25 - - - - 4 2 2 11 - - 11 - - - -

別平 塚 25 13 4 - 8 - - - - 1 1 - 20 - - 17 - - 3 -

秦 野 伊 勢 原 72 17 24 - 31 - - - - 1 1 - 12 - - 11 - - 1 -

県 西 24 10 4 - 10 - - - - 5 5 - 29 1 - 28 - - - -

厚木海老名愛甲 137 29 61 - 47 - - - - 4 4 - 26 - - 26 - - - -

計大 和 座 間 綾 瀬 141 11 63 - 67 - - - - 5 5 - 22 - - 21 - - 1 -

相 模 原 南 部 129 21 46 1 61 - - - - 4 4 - 19 - - 19 - - - -

相模原北部津久井 130 11 40 - 79 - - - - 17 17 - 28 - - 23 - 5 - -
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第８表 産　業　別　就　職　状　況 （単位：人） 第９表 左記以外の者の内訳 （単位：人）

平成12年度卒業生 724 651 73 - - - 5 3 - 2 466 1 330 135 230 90 - - 9 11 113 7 23 平成12年度卒業生 1,058 99 395 15 17 65 467

平成11年度卒業生 720 635 84 1 - - 6 3 2 1 393 1 266 126 284 126 - - 6 27 117 8 37 平成11年度卒業生 997 92 405 17 13 56 414

合 平成10年度卒業生 757 671 86 - - - 6 3 - 3 415 - 268 147 296 131 - - 10 31 121 3 40 合 平成10年度卒業生 1,077 122 382 16 19 58 480

平成９年度卒業生 957 806 151 - - … 5 1 1 3 627 - 342 285 297 138 - 1 9 39 105 5 28 平成９年度卒業生 948 113 298 18 22 79 418

平成８年度卒業生 1,021 867 150 2 2 … 10 4 1 5 631 3 317 311 337 109 - - 14 48 163 3 43 平成８年度卒業生 822 89 302 24 12 65 330

平成７年度卒業生 1,176 1,009 163 3 1 … 4 3 - 1 683 - 344 339 449 208 - 1 20 49 168 3 40 平成７年度卒業生 829 110 358 18 15 88 240

計 平成６年度卒業生 1,312 1,114 189 7 2 … 9 3 - 6 765 2 397 366 500 192 - 3 13 60 228 4 38 計 平成６年度卒業生 865 99 358 19 18 104 267

平成５年度卒業生 1,522 1,237 277 5 3 … 9 6 - 3 853 3 382 468 623 196 1 3 21 68 330 4 37 平成５年度卒業生 758 77 326 35 10 89 221

平成４年度卒業生 1,844 1,463 361 10 10 … 13 4 2 7 1,018 - 403 615 762 254 - - 38 95 368 7 51 平成４年度卒業生 825 85 302 35 17 78 308

平成３年度卒業生 2,014 1,562 444 7 1 … 11 5 2 4 1,190 - 424 766 766 297 - - 38 82 339 10 47 平成３年度卒業生 794 75 307 22 19 92 279

横 浜 東 部 30 28 2 - - - - - - - 23 - 17 6 5 2 - - - - 3 - 2 横 浜 東 部 79 10 22 2 2 2 41

横 浜 北 部 25 25 - - - - - - - - 21 - 17 4 4 2 - - - - 2 - - 横 浜 北 部 55 6 13 1 - 10 25

横 浜 西 部 57 52 5 - - - - - - - 39 - 31 8 18 6 - - 1 2 9 - - 横 浜 西 部 57 5 26 - 3 2 21

学 横 浜 中 部 35 31 4 - - - - - - - 22 - 14 8 13 3 - - 1 2 6 1 - 学 横 浜 中 部 80 3 35 2 1 3 36

横 浜 南 部 38 36 2 - - - 2 1 - 1 21 - 15 6 15 7 - - - - 7 1 - 横 浜 南 部 61 4 26 - 2 1 28

横 浜 臨 海 33 32 1 - - - 1 - - 1 18 - 11 7 14 9 - - 1 1 3 - - 横 浜 臨 海 70 7 17 2 - 8 36

川 崎 南 部 46 39 7 - - - - - - - 33 - 22 11 13 7 - - 1 1 3 1 - 川 崎 南 部 80 - 32 - 1 4 43

区 川 崎 北 部 36 34 2 - - - - - - - 23 - 16 7 13 7 - - 1 - 5 - - 区 川 崎 北 部 75 8 24 3 2 2 36

横 須 賀 三 浦 42 35 7 - - - - - - - 24 - 19 5 13 7 - - - 1 3 2 5 横 須 賀 三 浦 45 3 14 2 - 5 21

鎌 倉 藤 沢 35 33 2 - - - 1 1 - - 23 - 18 5 11 3 - - 2 2 4 - - 鎌 倉 藤 沢 48 15 16 - - 8 9

茅 ヶ 崎 13 13 - - - - - - - - 11 - 9 2 2 2 - - - - - - - 茅 ヶ 崎 37 - 3 - - 2 32

別 平 塚 22 21 1 - - - - - - - 11 - 7 4 11 5 - - - 1 5 - - 別 平 塚 44 3 21 1 - 5 14

秦 野 伊 勢 原 49 44 5 - - - - - - - 36 - 29 7 12 4 - - - - 7 1 1 秦 野 伊 勢 原 26 - 16 - - - 10

県 西 35 23 12 - - - - - - - 19 - 16 3 15 9 - - - 1 5 - 1 県 西 49 1 21 - - 2 25

厚木海老名愛甲 57 49 8 - - - 1 1 - - 38 - 24 14 15 3 - - 2 - 10 - 3 厚木海老名愛甲 62 2 23 1 2 6 28

計 大 和 座 間 綾 瀬 51 44 7 - - - - - - - 32 - 23 9 14 3 - - - - 10 1 5 計 大 和 座 間 綾 瀬 56 11 25 - 2 2 16

相 模 原 南 部 37 34 3 - - - - - - - 27 1 12 14 9 6 - - - - 3 - 1 相 模 原 南 部 64 13 32 - - 1 18

相模原北部津久井 83 78 5 - - - - - - - 45 - 30 15 33 5 - - - - 28 - 5 相模原北部津久井 70 8 29 1 2 2 28

（注） １．平成９年度以前の就職者のうち、専修学校一般課程等へ入学の数値には、公共職業能力開発施設等へ入学の数値も含まれています。

２．第９表の左記以外の者とは、第１表（総括表）の｢（Ｆ）左記以外の者｣を表しています。
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第10表 県 内 公 立 高 等 学 校 全 日 制 専 門 学 科 へ の 進 学 状 況 （単位：人）

平成12年度卒業生6,500 614 3,353 1,909 154 39 117 75 28 138 38 35 4,817 614 2,703 1,054 154 117 37 138 1,683 650 855 39 38 28 38 35

平成11年度卒業生 6,781 632 3,643 1,958 152 35 115 77 26 143 … … 5,059 632 2,950 1,028 152 115 39 143 1,722 693 930 35 38 26 … …

合 平成10年度卒業生 6,804 604 3,705 1,955 148 74 146 … 20 152 … … 5,068 604 2,970 1,048 148 146 … 152 1,736 735 907 74 … 20 … …

平成９年度卒業生 6,816 629 3,685 1,941 155 69 155 … 33 149 … … 5,055 629 2,958 1,009 155 155 … 149 1,761 727 932 69 … 33 … …

平成８年度卒業生 6,855 626 3,651 2,017 148 73 154 … 30 156 … … 5,095 626 2,926 1,085 148 154 … 156 1,760 725 932 73 … 30 … …

平成７年度卒業生 6,974 620 3,695 2,145 149 37 154 … 32 142 … … 5,177 620 2,957 1,155 149 154 … 142 1,797 738 990 37 … 32 … …

計 平成６年度卒業生 7,393 625 4,050 2,191 155 37 154 … 25 156 … … 5,582 625 3,306 1,186 155 154 … 156 1,811 744 1,005 37 … 25 … …

平成５年度卒業生 7,488 634 4,107 2,187 156 37 156 … 26 185 … … 5,651 634 3,352 1,168 156 156 … 185 1,837 755 1,019 37 … 26 … …

平成４年度卒業生 7,431 620 4,083 2,200 155 40 152 … 28 153 … … 5,567 620 3,316 1,171 155 152 … 153 1,864 767 1,029 40 … 28 … …

平成３年度卒業生 7,714 628 4,143 2,420 156 43 156 … … 168 … … 5,713 628 3,335 1,270 156 156 … 168 2,001 808 1,150 43 … … … …

横 浜 東 部 592 15 371 152 2 11 11 10 - 12 3 5 210 15 154 13 2 11 3 12 382 217 139 11 7 - 3 5

横 浜 北 部 188 10 112 37 5 - 4 7 3 9 1 - 146 10 93 20 5 4 5 9 42 19 17 - 2 3 1 -

横 浜 西 部 363 15 179 130 5 - 15 5 - 14 - - 281 15 164 64 5 15 4 14 82 15 66 - 1 - - -

学 横 浜 中 部 412 11 229 132 7 3 9 4 1 15 - 1 286 11 196 46 7 9 2 15 126 33 86 3 2 1 - 1

横 浜 南 部 340 9 164 133 10 3 8 1 - 9 - 3 210 9 142 31 10 8 1 9 130 22 102 3 - - - 3

横 浜 臨 海 260 4 125 93 10 - 10 2 - 16 - - 156 4 112 3 10 10 1 16 104 13 90 - 1 - - -

川 崎 南 部 613 3 358 157 4 7 9 16 21 10 21 7 236 3 210 - 4 9 - 10 377 148 157 7 16 21 21 7

区 川 崎 北 部 444 6 320 67 2 8 - 6 2 6 13 14 278 6 260 3 2 - 1 6 166 60 64 8 5 2 13 14

横 須 賀 三 浦 581 3 351 128 84 - 4 4 - 7 - - 346 3 234 13 84 4 1 7 235 117 115 - 3 - - -

鎌 倉 藤 沢 251 34 136 43 16 - 9 1 - 12 - - 240 34 133 35 16 9 1 12 11 3 8 - - - - -

茅 ヶ 崎 167 25 79 51 1 2 5 2 - 2 - - 162 25 79 48 1 5 2 2 5 - 3 2 - - - -

別 平 塚 507 145 182 168 - 3 - 1 - 6 - 2 502 145 182 168 - - 1 6 5 - - 3 - - - 2

秦 野 伊 勢 原 191 48 85 50 - - 4 - - 4 - - 190 48 84 50 - 4 - 4 1 1 - - - - - -

県 西 526 95 186 229 2 - 6 4 - 3 - 1 523 95 185 228 2 6 4 3 3 1 1 - - - - 1

厚 木海 老名 愛甲 427 78 130 203 2 - 4 6 1 2 - 1 425 78 130 203 2 4 6 2 2 - - - - 1 - 1

計 大 和 座 間 綾 瀬 231 24 144 41 2 2 8 3 - 6 - 1 222 24 143 36 2 8 3 6 9 1 5 2 - - - 1

相 模 原 南 部 188 33 108 34 1 - 6 3 - 3 - - 187 33 108 34 1 6 2 3 1 - - - 1 - - -

相模原北部津久井 219 56 94 61 1 - 5 - - 2 - - 217 56 94 59 1 5 - 2 2 - 2 - - - - -

（注） １．理数科は平成５年４月１日新設です。

２．福祉科は平成１２年４月１日新設です。

 際科およびスポーツ科は平成１３年４月１日新設です。

区　　分
計

農

 
業

工

 
業

公　　　　　　            　　立

商

 
業

水

 
産

家

 
庭

看

 
護

工

 
業

商

 
業

福

 
祉

理

 
数

外

国

語

国

 
際

ス
ポ
ー

ツ

県　　　          　　　立

外

国

語

計

工

 
業

市　　　　　　立

水

 
産

看

 
護

福

 
祉

計

農

 
業

国

 
際

ス
ポ
ー

ツ

商

 
業

家

 
庭

福

 
祉

理

 
数



第11表 県内私立高等学校全日制 第12表 県内公・私立高等学校定時制

専門学科への進学状況 （単位：人） 専門学科への進学状況 （単位：人）

計

農

 
業

工

 
業

商

 
業

計

農

 
業

工

 
業

商

 
業

計

工

 
業

商

 
業

平成12年度卒業生1,521 293 854 56 50 37 158 73 平成12年度卒業生 569 34 388 147 303 34 238 31 266 150 116 … … …

平成11年度卒業生 1,731 320 1,026 91 51 27 132 84 平成11年度卒業生 595 33 412 150 297 33 233 31 298 179 119 - - -

合 平成10年度卒業生 2,038 396 1,222 117 45 36 149 73 合 平成10年度卒業生 589 31 393 165 281 31 218 32 308 175 133 - - -

平成９年度卒業生 2,096 472 1,211 75 52 36 215 35 平成９年度卒業生 541 30 361 150 251 30 199 22 290 162 128 - - -

平成８年度卒業生 2,457 623 1,504 88 42 31 169 … 平成８年度卒業生 351 30 225 96 168 30 126 12 183 99 84 - - -

平成７年度卒業生 2,162 432 1,512 79 20 21 98 … 平成７年度卒業生 610 34 401 175 273 34 201 38 337 200 137 - - -

計 平成６年度卒業生 2,485 472 1,772 83 21 22 115 … 計 平成６年度卒業生 601 31 408 162 298 31 216 51 303 192 111 - - -

平成５年度卒業生 2,573 650 1,672 60 26 36 129 … 平成５年度卒業生 581 27 387 167 301 27 232 42 280 155 125 1 1 -

平成４年度卒業生 2,905 620 1,926 147 68 36 108 … 平成４年度卒業生 587 38 387 162 278 38 212 28 309 175 134 - - -

平成３年度卒業生 3,177 595 2,196 154 73 48 111 … 平成３年度卒業生 604 40 382 182 289 40 194 55 315 188 127 - - -

横 浜 東 部 197 12 142 13 2 3 14 11 横 浜 東 部 86 1 71 14 39 1 37 1 47 34 13 … … …

横 浜 北 部 132 3 64 10 3 5 44 3 横 浜 北 部 39 - 35 4 25 - 25 - 14 10 4 … … …

横 浜 西 部 140 16 86 4 8 5 17 4 横 浜 西 部 29 - 28 1 20 - 20 - 9 8 1 … … …

学横 浜 中 部 171 32 107 4 11 4 4 9 学横 浜 中 部 47 - 26 21 12 - 10 2 35 16 19 … … …

横 浜 南 部 121 33 74 - 5 1 5 3 横 浜 南 部 55 - 28 27 8 - 8 - 47 20 27 … … …

横 浜 臨 海 119 36 64 - 10 - 6 3 横 浜 臨 海 36 2 16 18 14 2 8 4 22 8 14 … … …

川 崎 南 部 65 2 39 8 - 3 5 8 川 崎 南 部 56 1 43 12 7 1 6 - 49 37 12 … … …

区川 崎 北 部 69 - 27 14 - - 24 4 区川 崎 北 部 35 - 28 7 22 - 21 1 13 7 6 … … …

横 須 賀 三 浦 182 137 24 - 3 5 2 11 横 須 賀 三 浦 64 25 16 23 39 25 8 6 25 8 17 … … …

鎌 倉 藤 沢 99 13 67 - 2 4 5 8 鎌 倉 藤 沢 9 5 3 1 9 5 3 1 - - - … … …

茅 ヶ 崎 17 - 11 - - 2 2 2 茅 ヶ 崎 4 - 1 3 4 - 1 3 - - - … … …

別平 塚 33 - 30 - - 2 - 1 別平 塚 12 - - 12 12 - - 12 - - - … … …

秦 野 伊 勢 原 8 - 7 - - - 1 - 秦 野 伊 勢 原 2 - 1 1 2 - 1 1 - - - … … …

県 西 32 3 28 - - 1 - - 県 西 18 - 18 - 18 - 18 - - - - … … …

厚木海老名愛甲 26 5 10 - 3 - 8 - 厚 木 海 老 名 愛 甲 9 - 7 2 7 - 7 - 2 - 2 … … …

計大 和 座 間 綾 瀬 69 - 53 1 3 1 8 3 計大 和 座 間 綾 瀬 21 - 20 1 20 - 20 - 1 - 1 … … …

相 模 原 南 部 27 - 13 1 - 1 9 3 相 模 原 南 部 26 - 26 - 24 - 24 - 2 2 - … … …

相模原北部津久井 14 1 8 1 - - 4 - 相模原北部津久井 21 - 21 - 21 - 21 - - - - … … …

（注） １．平成８年度までは、情報処理の区分で調査をしていません。
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第13表 県 外 高 等 学 校 全 日 制 普 通 科 へ の 進 学 状 況 （単位：人）
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平成12年度卒業生 5,020 177 86 3 14 6 8 60 4,843 4,328 510 459 473 949 170 317 571 879 166 106 37 49 157

平成11年度卒業生 5,020 174 90 2 6 9 6 61 4,846 4,363 362 525 536 901 166 302 655 916 161 123 26 37 136

合 平成10年度卒業生 4,864 182 77 8 14 16 12 55 4,682 4,197 363 523 437 882 191 267 715 819 160 65 47 54 159

平成９年度卒業生 4,913 186 85 7 11 16 5 62 4,727 4,201 244 556 473 817 192 336 683 900 179 99 26 50 172

平成８年度卒業生 4,684 196 83 5 8 14 14 72 4,488 3,936 418 351 350 825 211 248 627 906 185 125 41 44 157

平成７年度卒業生 4,820 203 79 5 8 17 11 83 4,617 3,899 307 509 402 816 187 218 626 834 256 145 44 47 226

計 平成６年度卒業生 5,049 223 91 7 8 15 14 88 4,826 4,127 356 452 386 805 218 251 625 1,034 235 127 68 55 214

平成５年度卒業生 5,434 225 87 5 9 17 15 92 5,209 4,487 399 495 437 822 243 265 704 1,122 197 109 79 76 261

平成４年度卒業生 5,715 249 81 8 7 20 14 119 5,466 4,665 400 470 488 867 274 278 839 1,049 231 130 92 70 278

平成３年度卒業生 5,814 241 77 10 14 18 11 111 5,573 4,889 538 466 510 852 234 228 931 1,130 207 115 77 43 242

横 浜 東 部 652 19 14 - - - 1 4 633 612 101 132 155 64 22 2 14 122 2 3 5 3 8

横 浜 北 部 849 28 14 2 1 - 1 10 821 783 106 89 33 236 50 46 115 108 - 6 5 10 17

横 浜 西 部 127 9 3 - - - 1 5 118 103 7 3 13 26 10 3 28 13 1 - 2 2 10

学横 浜 中 部 112 8 4 - - 1 1 2 104 80 25 7 10 6 5 1 8 18 - 4 1 3 16

横 浜 南 部 65 6 2 - - - - 4 59 42 11 8 10 3 3 - - 7 - 2 2 3 10

横 浜 臨 海 70 11 5 - - 1 - 5 59 44 11 7 11 2 - 1 1 11 - 3 1 2 9

川 崎 南 部 675 14 6 - - 1 - 7 661 649 123 86 154 95 24 3 11 153 - 1 3 3 5

区川 崎 北 部 1,160 17 9 - - 1 1 6 1,143 1,093 117 112 83 387 42 16 83 253 2 7 4 17 20

横 須 賀 三 浦 37 6 1 1 - 1 - 3 31 19 4 - 1 4 - - 1 9 1 4 3 - 4

鎌 倉 藤 沢 62 8 2 - 1 - - 5 54 36 2 1 2 2 4 - 18 7 2 2 3 2 9

茅 ヶ 崎 19 4 4 - - - - - 15 8 - - - 1 - - 5 2 2 1 - - 4

別平 塚 37 3 - - - - - 3 34 13 - 1 - 3 - - 5 4 10 1 - - 10

秦 野 伊 勢 原 67 2 2 - - - - - 65 39 - 1 - 7 1 - 16 14 11 3 1 - 11

県 西 170 2 - - - - - 2 168 23 - - - 1 2 - 14 6 133 2 3 1 6

厚 木 海 老 名 愛 甲 104 5 3 - - - 2 - 99 78 - - - 23 - 2 44 9 2 10 3 - 6

計大 和 座 間 綾 瀬 118 8 5 - 1 - 1 1 110 104 2 5 1 19 4 5 45 23 - 1 - 1 4

相 模 原 南 部 275 9 8 - 1 - - - 266 255 1 4 - 43 2 84 81 40 - 5 - 2 4

相模原北部津久井 421 18 4 - 10 1 - 3 403 347 - 3 - 27 1 154 82 80 - 51 1 - 4
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第14表 県 外 高 等 学 校 全 日 制 専 門 学 科 へ の 進 学 状 況 （単位：人）

小
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品
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区
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田
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世
田
谷
区

渋

谷
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子
市

町

田

市

そ

の

他

平成12年度卒業生 783 63 49 3 2 1 - 8 720 684 32 65 405 20 11 19 15 117 2 20 1 2 11

平成11年度卒業生 785 56 37 - - 3 1 15 729 694 35 59 442 16 8 17 22 95 4 23 - 2 6

合 平成10年度卒業生 941 65 44 3 1 1 - 16 876 808 28 54 546 23 8 22 15 112 6 54 1 - 7

平成９年度卒業生 977 55 35 - 2 2 1 15 922 881 43 85 585 12 7 14 11 124 9 17 1 - 14

平成８年度卒業生 907 50 26 1 11 1 - 11 857 811 53 58 467 6 16 86 14 111 11 13 2 3 17

平成７年度卒業生 1,135 69 40 4 7 4 2 12 1,066 1,012 68 102 576 11 19 84 27 125 14 18 1 5 16

計 平成６年度卒業生 1,271 83 40 5 13 9 - 16 1,188 1,117 71 110 625 17 25 92 55 122 17 29 2 5 18

平成５年度卒業生 1,361 58 27 2 7 1 2 19 1,303 1,244 100 112 752 13 27 68 72 100 11 23 2 7 16

平成４年度卒業生 1,198 74 35 2 14 6 2 15 1,124 1,034 82 99 516 25 23 80 96 113 24 27 1 6 32

平成３年度卒業生 1,185 67 24 1 18 3 1 20 1,118 1,063 110 101 524 17 33 73 87 118 6 25 4 6 14

横 浜 東 部 117 9 6 1 - - - 2 108 106 6 13 77 3 - - - 7 - 1 - - 1

横 浜 北 部 60 2 1 - - 1 - - 58 57 1 8 23 1 2 6 2 14 - 1 - - -

横 浜 西 部 47 7 7 - - - - - 40 34 1 - 26 1 - - - 6 1 2 - 1 2

学横 浜 中 部 43 4 4 - - - - - 39 39 3 1 26 - 1 - - 8 - - - - -

横 浜 南 部 33 2 2 - - - - - 31 28 1 1 21 - - - - 5 - 1 - - 2

横 浜 臨 海 20 - - - - - - - 20 20 - - 18 - - - - 2 - - - - -

川 崎 南 部 176 9 9 - - - - - 167 166 15 11 125 3 1 - - 11 - 1 - - -

区川 崎 北 部 165 9 8 - - - - 1 156 155 3 28 86 12 3 2 3 18 - - - 1 -

横 須 賀 三 浦 9 - - - - - - - 9 4 - - - - - - - 4 1 2 - - 2

鎌 倉 藤 沢 10 4 2 1 - - - 1 6 6 - - - - - - - 6 - - - - -

茅 ヶ 崎 8 1 - - - - - 1 7 5 1 1 - - - - - 3 - 2 - - -

別平 塚 8 1 - - - - - 1 7 3 - - - - - - - 3 - 2 - - 2

秦 野 伊 勢 原 1 - - - - - - - 1 1 - - - - - - - 1 - - - - -

県 西 11 6 5 1 - - - - 5 2 1 - - - - - - 1 - 3 - - -

厚 木 海 老 名 愛 甲 10 1 - - - - - 1 9 6 - 1 - - - - 3 2 - 2 1 - -

計大 和 座 間 綾 瀬 15 2 1 - - - - 1 13 12 - - 3 - 1 1 1 6 - 1 - - -

相 模 原 南 部 10 1 1 - - - - - 9 8 - 1 - - - 2 1 4 - - - - 1

相模原北部津久井 40 5 3 - 2 - - - 35 32 - - - - 3 8 5 16 - 2 - - 1

東

 
京

静

 
岡

山

 
梨

区　　分
計

合

計

山

 
梨

千

 
葉

埼

 
玉

国　　・　　公　　立

道

府

県

そ

の

他

の

道

府

県

そ

の

他

の

千

 
葉

埼

 
玉

私                                  立

計

東　　　  　       　　京
静

 
岡



第15表 総括表（公立盲・ろう・養護学校中学部卒業者） （単位：人）

（Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｇ）

盲
ろ

う

養

護
盲

養

護

平成1２年度合計 295 274 7 2 4 - - - - 261 7 18 233 - - 2 1 - 1 - 1 - - 19 1 - - 16 - 2 1

構成比（％） (100.0) (92.9) #### (0.7) (1.4) (-) (-) (-) (-) (88.5) (2.4) (6.1) (79.0) (-) (-) (0.7) (0.3) (-) (0.3) (-) (0.3) (-) (-) (6.4) (0.3) (-) (-) (5.4) (-) (0.7) (0.3)

平成11年度合計 282 252 9 2 2 - - - 1 238 8 24 205 - - 1 - 1 1 1 - - - 28 - 1 1 23 - 3 -

構成比（％） (100.0) (89.4) (3.2) (0.7) (0.7) (-) (-) (-) (0.4) (84.4) (2.8) (8.5) (72.7) (-) (-) (0.4) (-) (0.4) (0.4) (0.4) (-) (-) (-) (9.9) (-) (0.4) (0.4) (8.2) (-) (1.1) (-)

平成1２年度卒業生 9 9 - - - - - - - 9 7 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

盲 構成比（％） (100.0) (100.0) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (100.0) (77.8) (-) (-) (-) (-) (22.2) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-)

平成11年度卒業生 8 8 - - - - - - - 8 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

学 平成10年度卒業生 10 9 - - - … … … - 9 9 - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - -

平成９年度卒業生 7 7 - - - … … … - 7 3 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

校 平成８年度卒業生 7 6 - - - … … … - 6 6 - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - -

県 立 計 4 4 - - - - - - - 4 2 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

市 立 計 5 5 - - - - - - - 5 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

平成1２年度卒業生 18 18 - - - - - - - 18 - 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

構成比（％） (100.0) (100.0) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (100.0) (-) (100.0) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-)

平成1１年度卒業生 26 26 - - - - - - 1 25 - 24 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

平成10年度卒業生 19 19 - - - … … … - 19 - 16 - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

平成９年度卒業生 24 24 - 1 - … … … - 23 - 22 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

平成８年度卒業生 20 20 2 - - … … … - 18 - 13 2 - - 3 - - - - - - - - - - - - - - -

県 立 計 4 4 - - - - - - - 4 - 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

市 立 計 14 14 - - - - - - - 14 - 14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

平成1２年度卒業生 268 247 7 2 4 - - - - 234 - - 233 - - - 1 - 1 - 1 - - 19 1 - - 16 - 2 1

構成比（％） (100.0) (92.2) (2.6) (0.7) (1.5) (-) (-) (-) (-) (87.3) (-) (-) (86.9) (-) (-) (-) (0.4) (-) (0.4) (-) (0.4) (-) (-) (7.1) (0.4) (-) (-) (6.0) (-) (0.7) (0.4)

平成1１年度卒業生 248 218 9 2 2 - - - - 205 - - 205 - - - - 1 1 1 - - - 28 - 1 1 23 - 3 -

平成10年度卒業生 267 246 6 4 3 … … … - 233 - - 230 1 - 2 - 1 - - - - - 20 - - 1 17 - 2 -

平成９年度卒業生 246 225 12 4 1 … … … - 208 - 1 206 - 1 - - - - - - - - 20 1 - 3 16 - - 1

平成８年度卒業生 236 217 2 2 6 … … … - 207 - - 204 - - 3 - - 1 1 - 1 - 17 - 1 1 13 - 2 -

県 立 計 182 165 3 - 3 - - - - 159 - - 158 - - - 1 - - - - - - 16 - - - 14 - 2 1

市 立 計 86 82 4 2 1 - - - - 75 - - 75 - - - - - 1 - 1 - - 3 1 - - 2 - - -

（注） １．平成９年度卒業生以前は(Ｄ)公共職業能力開発施設等入学者については、(Ｃ)専修学校一般課程等入学者の内訳として調査していました。

２．構成比は卒業者総数に対する割合であり、小数点以下第２位を四捨五入しているため、内訳の合計が 100.0にならない場合があります。
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第16表 「学校教育法75条」の学級卒業者の進路状況（１）　　（総計・知的障害・肢体不自由） （単位：人）

(Ｂ) (Ｃ) (Ｄ) (E) (G)

普

通

科

専

門

学

科

総

合

学

科

普

通

科

専

門

学

科

総

合

学

科

普

通

科

専

門

学

科

総

合

学

科

普

通

科

専

門

学

科

総

合

学

科

478 443 12 8 1 - 3 - - 8 5 1 2 - - - 36 - - - - 387 2 2 369 14 - 6 4 1 3 6 6 2 1 1 - 11

合 計 294 271 2 1 - - 1 - - 1 1 - - - - - 17 - - - - 251 - - 251 - - 4 2 1 1 5 6 - - - - 6

横 浜 東 部 16 14 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 12 - - 12 - - - - - - 1 - - - - - 1

知 横 浜 北 部 20 19 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 17 - - 17 - - - - - - 1 - - - - - -

横 浜 西 部 21 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 - - 20 - - - - - - 1 - - - - - -

横 浜 中 部 18 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17 - - 17 - - - - - - 1 - - - - - -

横 浜 南 部 19 19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19 - - 19 - - - - - - - - - - - - -

的 横 浜 臨 海 18 16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16 - - 16 - - - - - - - 1 - - - - 1

川 崎 南 部 16 12 1 - - - 1 - - 1 1 - - - - - - - - - - 10 - - 10 - - - - - - - 3 - - - - 1

川 崎 北 部 17 17 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 15 - - 15 - - - - - - - - - - - - -

横 須 賀 三 浦 14 13 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 12 - - 12 - - - - - - - - - - - - 1

障 鎌 倉 藤 沢 21 20 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 19 - - 19 - - - - - - 1 - - - - - -

茅 ヶ 崎 4 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 - - 4 - - - - - - - - - - - - -

平 塚 10 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9 - - 9 - - - - - - - - - - - - 1

秦 野 伊 勢 原 13 12 1 1 - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 9 - - 9 - - 1 - - - - - - - - - -

害 県 西 22 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 - - 20 - - - 1 1 - - 1 - - - - -

厚木海老名愛甲 16 14 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 13 - - 13 - - 1 1 - 1 - - - - - - -

大 和 座 間 綾 瀬 24 22 - - - - - - - - - - - - - - 5 - - - - 17 - - 17 - - 1 - - - - 1 - - - - -

相 模 原 南 部 10 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9 - - 9 - - 1 - - - - - - - - - -

相模原北部津久井 15 14 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 13 - - 13 - - - - - - - - - - - - 1

合 計 14 14 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 - - - 13 - - - - - - - - - - - -

川 崎 南 部 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - - 3 - - - - - - - - - - - -

川 崎 北 部 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - -

横 須 賀 三 浦 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - -

鎌 倉 藤 沢 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - -

平 塚 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - -

相 模 原 南 部 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - -

相模原北部津久井 3 3 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - -
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第16表 「学校教育法75条」の学級卒業者の進路状況（２）　　（病弱･身体虚弱・弱視・難聴・情緒障害） （単位：人）

(Ｂ) (Ｃ) (Ｄ) (E) (G)

普

通

科

専

門

学

科

総

合

学

科

普

通

科

専

門

学

科

総

合

学

科

普

通

科

専

門

学

科

総

合

学

科

普

通

科

専

門

学

科

総

合

学

科

合 計 5 4 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 3 - - - - - - - - 1 1 - - -

川 崎 南 部 2 2 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 - - - - - - - - - - - - -

川 崎 北 部 2 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 - - - - - - - - 1 1 - - -

秦 野 伊 勢 原 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 - - - - - - - - - - - - -

合 計 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - -

鎌 倉 藤 沢 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -

県 西 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -

合 計 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - -

平 塚 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - -

合 計 162 151 8 5 1 - 2 - - 7 4 1 2 - - - 19 - - - - 117 - 1 115 1 - 2 2 - 2 1 - 1 - 1 - 5

横 浜 東 部 15 15 - - - - - - - - - - - - - - 3 - - - - 12 - - 12 - - - - - - - - - - - - -

横 浜 北 部 9 8 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 7 - - 7 - - - 1 - 1 - - - - - - -

情 横 浜 西 部 11 11 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 10 - - 10 - - - - - - - - - - - - -

横 浜 中 部 24 22 2 2 - - - - - 1 1 - - - - - 3 - - - - 16 - 1 15 - - - - - - - - - - - - 2

横 浜 南 部 7 6 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 5 - - 5 - - - - - - - - - - - - 1

横 浜 臨 海 12 12 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 11 - - 11 - - - - - - - - - - - - -

緒 川 崎 南 部 9 8 - - - - - - - 2 2 - - - - - 3 - - - - 3 - - 3 - - - - - - - - - - - - 1

川 崎 北 部 17 15 3 1 1 - 1 - - 4 1 1 2 - - - 1 - - - - 7 - - 7 - - 1 - - - - - - - - - 1

横 須 賀 三 浦 8 8 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 7 - - 7 - - - - - - - - - - - - -

鎌 倉 藤 沢 3 3 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - - - - - - - - - - - - -

障 茅 ヶ 崎 4 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 3 - - 1 - - - - - - - - - -

平 塚 5 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 - - 5 - - - - - - - - - - - - -

秦 野 伊 勢 原 7 5 2 1 - - 1 - - - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - 1 - 1 1 - - - - - -

県 西 5 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 - - 5 - - - - - - - - - - - - -

害 厚木海老名愛甲 7 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 - - 7 - - - - - - - - - - - - -

大 和 座 間 綾 瀬 4 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 - - 3 1 - - - - - - - - - - - -

相 模 原 南 部 7 7 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 6 - - 6 - - - - - - - - - - - - -

相模原北部津久井 8 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 - - 7 - - - - - - - - 1 - 1 - -
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第17表 「学校教育法75条」の学級卒業者の産業別就職状況　  （単位：人）

6 1 - 2 1 2 - 6 - - - -

横 浜 臨 海 1 - - 1 - - - 1 - - - -

川 崎 南 部 3 1 - - 1 1 - 3 - - - -

県 西 1 - - - - 1 - 1 - - - -

大 和 座 間 綾 瀬 1 - - 1 - - - 1 - - - -

課

程

進

学

専

修

学

校

高

等

知

的

障

害

就

職

者

総

数

農

・

林

・

漁

業

卸

売

・

小

売

業

・

飲

食

店

サ

│

ビ

ス

業

就

職

の

み

高

等

学

校

等

進

学

合　　　計

区　　　分
開

発

施

設

等

入

学

公

共

職

業

能

力

建

 
 
 
設

 
 
 
業

製

 
 
 
造

 
 
 
業

課

程

等

入

学

専

修

学

校

一

般

（ 再 掲 ）就 職 者 総 数

就 職 し な が ら

左

記

以

外

の

産

業


	平成12年度公立中学校等卒業者の進路状況調査概要
	平成12年度公立中学校等卒業者の進路状況調査統計表


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




